АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022 №639
г. Качканар

О внесении измененийв состав межведомственной комиссии по
регулированию процесса переселения в Качканарский городской округ
соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа

от 28.10.2013 № 1159

В соответствии с Приказом Департамента по труду и занятости
Свердловской области от 06.04.2022 № 131 «О внесении изменений в
методические рекомендации по реализации мероприятий подпрограммы
«Оказание содействия добровольному переселению в Свердловскую область
соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021-2023 годы»
государственной программы Свердловской области «Содействие занятости
населения Свердловской области до 2024 года», в связи с. кадровыми
изменениями, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по
регулированию процесса переселения в Качканарский городской округ
соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
28.10.2013 № 1159, изложив его в новой редакции в соответствии с
приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Заместитель главы администрации
по экономикеи стратегическому р4 К.Н. Касимов

„ Твзотрюфи» «Сувф, 1, Кучжнену,

ул
СъюрллоыТьл, 8-900-21-618-91. ИНИ 661467275880, с 396а ® ОО,

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 30.06.2022 № 639

СОСТАВ
межведомственной комиссии по регулированию процесса переселенияв
Качканарский городской округ соотечественников, проживающих за

Блинов

Петр Алексеевич

Чудиновских

Лариса Вячеславовна

Членыкомиссии:

Мартемьянова

Валерия Владимировна

Зашихина

Анастасия Александровна

Мальцева

Марина Андреевна
Мухамедьярова
Наталья Хамисовна

Прокурова

рубежом

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
социальным вопросам, председатель
комиссии

- главный специалист отдела по
социальной работе—администрации
Качканарского городского округа,
секретарь комиссии.

- главный врач государственного
автономного учреждения
здравоохранения «Качканарская
центральная городская больница» (по
согласованию)

- главный специалист отдела по правовой
работе и муниципальной службе
администрации Качканарского
городского округа

- начальник МО отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию)

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

- директор государственного казенного
учреждения службызанятости населения
Свердловской области «Качканарской
центр занятости»(по согласованию)

- заместитель начальника Управления

Юлия Анатольевна социальной политики Свердловской
области по городу Качканару № 17 (по
согласованию).

ЧудиновскихЛ.В.